PAGE
3

	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ   НОВОКУБАНСКОГО ГОРОДСКОГО

	ПОСЕЛЕНИЯ НОВОКУБАНСКОГО  РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   от _05.06.2017__
	         №___510__

	Новокубанск

О внесении изменений в постановление администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 18 января 2012 года № 10 «О создании комиссии по землепользованию и застройке Новокубанского городского поселения Новокубанского района»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», Законом Краснодарского края от 7 июня 2004 года № 717 – КЗ «О местном самоуправлении в Краснодарском крае», Уставом Новокубанского городского поселения Новокубанского района,  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 18 января 2012 года № 10                «О создании комиссии по землепользованию и застройке Новокубанского городского поселения Новокубанского района», изложив приложение № 2 в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Новокубанского городского поселения Новокубанского района по строительству, жилищно-комунальному хозяйству, транспорту и связи А.Н. Сиротина.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новокубанского городского поселения

Новокубанского района                                                                        А.И. Елисеев